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Gesund in Feuchtwangen

Unsere Angebote im März gültig vom 01.03. bis 31.03.2026

apotheke_kiderlenapotheke.kiderlenAppWillkommen in Ihrer                      otheke

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

KOSMETIK 
RABATTTAGE
23.03.-28.03.2026
Highlights:

 

und viele
mehr!

15%
Rabatt
ab dem Einkauf 
von 2 Kosme-
tikprodukten

20%
Rabatt

auf alle 
RAUSCH

Proudukte

Wirkstoff: Biotin
Anw.-Geb.: Vorbeugung u.
Behandl. eines Biotin-Mangels.
(Zur Vorbeugung sind weniger als
0,2 mg Biotin am Tag
ausreichend.) Behandl. eines
Biotin-Mangels beim sehr
seltenen Biotin-abhängigen,
multiplen Carboxylasemangel.
Hinweise: Enth. Lactose.

BIOTIN HERMES
5 mg Tabletten 1)

90 Stück

Statt 51,99 €

39,99 €

- 23 %
Kosmetikum zur Anw. bei nicht
krankheitsbedingtem Haarausfall
u. dünner werdendem Haar u.
sorgt für spürbar dichtere, vollere
Haare. Es kombiniert neben dem
Wirkstoffkomplex Baicapil®, auch
Niacinamid u. einen Vitamin-B-
Komplex sowie Aminosäuren,
Antioxidantien u. Mineralstoffe.
Alkoholfrei.

Orthomol Hair Solution
Tonikum

100 ml 1 l = 359,90 €

Statt 45,99 € *

35,99 €

- 22 %

Wirkstoff: Hamamelisblätter- und
-zweigedestillat
Anw.-Geb.: Zur Besserung d. Beschwerden in
den Anfangsstadien von Hämorrhoidalleiden.

Hametum® Hämorrhoidensalbe1)

25 g 1 kg = 459,60 €

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 %

Anw.geb.: Registriertes homöopath.
Arzneimittel, daher ohne Angabe einer
therapeut. Indikation. Warn.: Enth.
Cetylstearylalkohol. Reg.-Nr.: 2522113.00.00

Traumeel® S Creme1)

100 g 1 kg = 154,90 €

Statt 19,99 €

15,49 €

- 23 %

Anw.: Pflanzliches Arzneimittel bei
Rachenentzündungen
(Tonsillopharyngitis) b.
nicht-fieberhaften
Erkältungskrankh.,
Schleimhautentzünd. d.
Mundhöhle u. d. Zahnfleischs.
Warnhinw.: Enth. 25 Vol.-%
Alkohol,
Macrogolglycerolricinoleat,
Macrogolglycerolhydroxystearat,
Propylenglycol, Pfefferminzöl u.
Duftstoffe mit D- Limonen u.
Linalool. Nicht in die Nase
sprühen!

Kamillosan®
Mund- und Rachenspray 1)

30 ml 1 l = 326,33 €

Statt 12,99 €

9,79 €

- 25 % Anw.-Geb.: WICK DayNait wird eingenommen zur
kurzzeitigen sympt. Behandl. bei Verstopfung d.
Nase u. d. Nebenhöhlen, die mit Erkältungs- u.
grippeartigen Symptomen einhergeht, wie Kopf-
u. Gliederschmerzen u./o. Fieber, u. nur in
Kombination mit Schmerzsymptomen zur
Schlafenszeit, die das Einschlafen erschweren. Ab
15 J. Warnhinw.: Ohne ärztl. Rat nicht länger
anwenden als in d. Packungsbeilage vorgegeben!

WICK DayNait Tabletten1)

16 Stück

Statt 16,99 € *

12,99 €

- 24 %
Wirkstoff: Omeprazol
Anw.: Zur kurzzeitigen Behandl. von
Refluxbeschwerden (z. B. Sodbrennen,
Säurerückfluss). Zur Anw. bei Erwachsenen.
Enth. Saccharose (Zucker).

Omeprazol HEUMANN 20 mg bei Sodbrennen
magensaftresistente Hartkapseln1)

14 Stück

Statt 10,99 €

8,49 €

- 23 %



 

Unsere Angebote im März

Gutschein
10% Rabatt auf einen Artikel
Ihrer Wahl*

Einfach Coupon
über den neben-
stehenden Code
erzeugen

gültig vom 01.03. bis 31.03.2026

*Gültig im März 2026. Ausgenommen Angebotsartikel
und verschreibungspflichtige Arzneimittel. Nicht kombinierbar.
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1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

  

*Gültig im März 2026. Nur solange Vorrat reicht. *Gültig im März 2026. Nur solange Vorrat reicht. Nicht kombinierbar.
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DR. GRANDEL
TIMELESS

Sugar Scrub® (200 ml)

+ Ampulle GRATIS*

TOP-PREIS nur 24,99 €

Klimadynon®
Filmtabletten1)

Wirkstoff: Trockenextrakt aus
Cimicifugawurzelstock Pflanzliches 
Arzneimittel zur Linderung von
Wechseljahresbeschwerden wie Hitze-
wallungen u. übermäßigem Schwitzen.
Enth. Lactose.

90 Stück

Statt 18,99 €

14,99 €

- 21 % Diese leichte, intensiv
feuchtigkeitsspendende
Tagescreme mit veganem
Kollagen lässt die Haut geglättet
erscheinen. Die sichtbaren
Anzeichen von Müdigkeit u.
Alltagsstress werden reduziert. Für
eine strahlende Haut.

DADO SENS Menoenergy
Let's Glow Day Cream

40 ml 1 l = 424,75 €

16,99 €

Top-Preis

Anw.geb.: Sie entsprechen den homöopath.
Arzneimittelbildern. Dazu gehört: Besserung d.
Beschwerden bei Entzündung d. Atemwege.
Für Säuglinge ab 6 Monaten. Warn.: Enth.
Saccharose. Zul.-Nr.: 6152951.00.00

Bronchobini® Streukügelchen1)

2 g

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 %

Nahrungsergänzungsmittel mit
Uridinmonophosphat (UMP), den Vitaminen
B1, B3, B6 u. B12 u. Folsäure.
Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für
eine ausgewogene u. abwechslungsreiche
Ernährung u. gesunde Lebensweise.

Neuropax-ratiopharm® forte Kapseln

40 Stück

Statt 35,99 €

27,99 €

- 22 %

Anw.-Geb.: Dyspeptische Beschwerden,
besonders mit leichten Krämpfen im
Magen-Darm-Bereich, Blähungen, Völlegefühl.

Carmenthin® bei Verdauungsstörungen
magensaftresistente Weichkapseln1)

42 Stück

Statt 36,99 €

28,49 €

- 23 %

Wirkstoff: Lavendelöl
Anw.-Geb.: Unruhezustände bei ängstlicher
Verstimmung.

Lasea® Weichkapseln1)

28 Stück

Statt 24,99 €

19,79 €

- 21 %

Die Stilaxx® Hustenpastillen
lindern sofort u. langanhaltend
trockenen Reizhusten durch ihre
reizlindernde Wirkung aus den
natürlichen Pflanzenextrakten von
Isländisch Moos, Eibischwurzel u.
Süßholzwurzel – dem 3-fach
Komplex d. Island Formel. Für alle
ab 4 J.

Stilaxx® Hustenpastillen
Isländisch Moos

28 Stück

Statt 14,99 €

11,79 €

- 21 %
Trinkgranulat mit Preiselbeer-Extrakt u.
D-Mannose. Nahrungsergänzungsmittel sind
kein Ersatz für eine ausgewogene,
abwechslungsreiche Ernährung u. eine
gesunde Lebensweise.

FEMANNOSE® F Granulat Portionsbeutel

30 Stück

Statt 42,99 €

32,99 €

- 23 %

Wirkstoff: Bilastin
Anw.-Geb.: Antihistaminikum. Zur Linderung
d. Beschwerden allergischer
Rhinokonjunktivitis u. Urtikaria.

Allegra® Allergietabletten 20 mg1)

50 Stück

Statt 29,99 €

23,49 €

- 22 %

Wechseljahre? Da gehe ich gelassen durch!

AKTION

Kosmetik-
probenset in 
Reisegröße 

GRATIS*


